ESTADO DO ESPÍRITO SANTO )(
KIARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"Ójmrmifzmía (Mirm- OHÉMI' (%%%&; "

Gabinete do Vereador
0 Marcos Grijó

Guarapari/ES, 05 de novembro de 2018.

REQUERIMENTO Nº. ?âã I 2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais

e legais, REQUER após deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal:

Para a reforma da quadra esportiva do colégio EMEIEF JOSÉ
ALBERICO LANTIMAN, em toda parte metálica e no piso que se encontra em

péssimas condições, ressaltamos ainda que a referida quadra é o único espaço

da instituição de ensino onde são promovidas as atividades esportivas e
ouiturais necessitado com urgência da referida reforma.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Em plenário.

Cordialmente,

Marcos Grito
Vereador

CÁMARA MUMCWAL DE emma

EM: DBNBV. 2318

PRoTocoLo Nº
IGI-3 5"__,_.._.